РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения

664038, п. Молодежный, 7	№92	от « 21 » марта 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановлений №481 от 08.12.2023г и №484 от 12.12.2023г

Руководствуясь пп. 11, п.8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Молодежного муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Молодежного муниципального образования от 08.12.2023 г. № 481 «О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка» как утратившее силу.
2. Отменить постановление администрации Молодежного муниципального образования от 12.12.2023 г. № 484 «О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка» как утратившее силу.
3. Провести все необходимые мероприятия по отмене проведенных открытых аукционов по продаже земельных участков, и их последствий.
4.	Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном интернет-сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru
5.	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
6.	Контроль за выполнением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Молодежного
муниципального образования                                                                                  А.Г. Степанов